
SKW = внутреняя ширина ящика
LW = внутреняя ширина корпуса
Y =  толщина фасада ящика
X =  толщина передней стенки ящика

Установочные размеры

IS-300DSP
IS-350DSP
IS-400DSP
IS-450DSP
IS-500DSP
IS-550DSP

артикул
номинальная

длина L

внутренний ящик

стандартный ящик

упаковка 
(комплект)

Направляющая PUSH TO OPEN полного выдвижения скрытого монтажа

общая 
длина ящика L2

290 мм 290+Х/мм 10
10
10
10
10
10

340+Х/мм
390+Х/мм
440+Х/мм
490+Х/мм
540+Х/мм

340 мм
390 мм
440 мм
490 мм
540 мм

ИНСТРУКЦИЯ
Направляющая PUSH TO OPEN 
полного выдвижения 
скрытого монтажа



Схема отверстий

край шкафа SKW = внутреняя ширина ящика
LW = внутреняя ширина корпуса
Y =  толщина фасада ящика
X =  толщина передней стенки ящика

Установочные размеры

артикул
номинальная

длина L стандартный ящик внутренный ящик

внутреняя глубина ящика L1

Направляющая PUSH TO OPEN полного выдвижения скрытого монтажа

общая 
длина ящика L2

290 мм 308+Х+0.5/мм- 0.0

358+Х+0.5/мм- 0.0

408+Х+0.5/мм- 0.0

458+Х+0.5/мм- 0.0

508+Х+0.5/мм- 0.0

558+Х+0.5/мм- 0.0

308+X+Y+0.5/мм- 0.0

358+X+Y+0.5/мм- 0.0

408+X+Y+0.5/мм- 0.0

458+X+Y+0.5/мм- 0.0

508+X+Y+0.5/мм- 0.0

558+X+Y+0.5/мм- 0.0

290+Х/мм
340+Х/мм
390+Х/мм
440+Х/мм
490+Х/мм
540+Х/мм

340 мм
390 мм
440 мм
490 мм
540 мм

(16 ЛДСП)

(16 ЛДСП)

(16 ЛДСП)

8 23

IS-300DSP
IS-350DSP
IS-400DSP
IS-450DSP
IS-500DSP
IS-550DSP


